
233701-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 233701-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Wozy strażackie – ZAKUP ŚREDNIEGO SAMOCHODU RATOWNICZO – GAŚNICZEGO 
DLA OSP WIECZFNIA KOŚCIELNA
OJ S 78/2024 19/04/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Wieczfnia Kościelna
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: ZAKUP ŚREDNIEGO SAMOCHODU RATOWNICZO – GAŚNICZEGO DLA OSP 
WIECZFNIA KOŚCIELNA
Opis: Zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP Wieczfnia Kościelna z 
pełnym wyposażeniem. Dane niezbędne do obliczenia ceny oferty oraz wymagania wobec 
Wykonawcy biorącego udział w postępowaniu i szczegółowe warunki realizacji zamówienia 
zawiera załącznik nr 9 do SWZ oraz wzór umowy stanowiący Załącznik nr 8 do SWZ. 
Parametry dostarczonego samochodu nie mogą być gorsze niż opisane w dokumentach 
zamówienia.
Identyfikator procedury: 2c63fd29-a2e8-4b93-88e5-415baeba1b75
Wewnętrzny identyfikator: GKiI.271.1.5.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Zamawiający skraca termin składania ofert na 
podstawie art. 138 ust. 4

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34144200 Pojazdy służb ratowniczych 35110000 
Sprzęt gaśniczy, ratowniczy i bezpieczeństwa

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Wieczfnia Kościelna 48  
Miejscowość: Wieczfnia Kościelna
Kod pocztowy: 06-513
Podpodział krajowy (NUTS): Ciechanowski (PL922)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła 
udanego rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta
Podstawa prawna:

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/233701-2024


233701-2024 Page 2/6

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

Dyrektywa 2014/24/UE
Niniejsze postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie 
art.132 ustawy Pzp na dostawy o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne, o jakich 
stanowi art. 3 Pzp - Niniejsze postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie art.132 ustawy Pzp na dostawy o wartości zamówienia 
przekraczającej progi unijne, o jakich stanowi art. 3 Pzp

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Oferent musi złożyć oferty dotyczące wszystkich części zamówienia

Podstawy wykluczenia:
Aktywami zarządza likwidator: dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 
4 ustawy Pzp
Konflikt interesów spowodowany udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia: dotyczy 
art. 109 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Nadużycia: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 
ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 i art. 109 ust. 1 
pkt 1 ustawy Pzp
Płatność podatków: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 i art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 4 
ustawy Pzp oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dn. 13.04.2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 2023, poz. 1497 ze zm.).
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: dotyczy 
art. 109 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: dotyczy art. 108 ust. 1 i 2 ustawy Pzp
Układ z wierzycielami: dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Upadłość: dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Winien poważnego wykroczenia zawodowego: dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp
Korupcja: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: ZAKUP ŚREDNIEGO SAMOCHODU RATOWNICZO – GAŚNICZEGO DLA OSP 
WIECZFNIA KOŚCIELNA



233701-2024 Page 3/6

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP Wieczfnia Kościelna, z 
pełnym wyposażeniem. Dane niezbędne do obliczenia ceny oferty oraz wymagania wobec 
Wykonawcy biorącego udział w postępowaniu i szczegółowe warunki realizacji zamówienia 
zawiera załącznik nr 9 do SWZ oraz wzór umowy, stanowiący Załącznik nr 8 do SWZ. 
Parametry dostarczonego samochodu nie mogą być gorsze niż opisane w dokumentach 
zamówienia.
Wewnętrzny identyfikator: GKiI.271.1.5.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Wieczfnia Kościelna 48  
Miejscowość: Wieczfnia Kościelna
Kod pocztowy: 06-513
Podpodział krajowy (NUTS): Ciechanowski (PL922)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 30 Dzień

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Program funduszy UE: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego (EFRR)
Identyfikator funduszy UE: Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021 - 2027, numer projektu: 
FEMA.02.04-IP.01-00AC/23
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: Zamawiający przeprowadzi postępowanie w "procedurze odwróconej", 
o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp, tj. w pierwszej kolejności dokona badania i oceny 
ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została 
najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania udziału w 
postępowaniu. W przypadku, o którym mowa w art. 139 ust. 1, wykonawca nie jest 
obowiązany do złożenia wraz z ofertą oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1. 
Zamawiający będzie żądał tego oświadczenia wyłącznie od wykonawcy, którego oferta 
zostanie najwyżej oceniona.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Doświadczenie wykonawcy
Opis: W celu potwierdzenia zdolności technicznej lub zawodowej, Wykonawca musi wykazać, 
że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie) wykonał należycie co najmniej jedno zamówienie, 
polegające na dostawie średniego lub dużego samochodu ratowniczo - gaśniczego, o wartości 
min. 1.000.000,00 zł brutto. Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona zostanie 
wezwany do złożenia załącznika nr 6 - wykaz dostaw wykonanych nie wcześniej niż w okresie 



233701-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i 
podmiotów, na rzecz których te dostawy zostały wykonane, z załączeniem dowodów 
określających czy te dostawy zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których 
mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego 
dostawy zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w 
stanie uzyskać tych dokumentów - inne odpowiednie dokumenty.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Kryterium „Cena” będzie rozpatrywana na podstawie ceny brutto za wykonanie 
przedmiotu zamówienia, podanej przez Wykonawcę na Formularzu Oferty. Zamawiający 
ofercie o najniżej cenie przyzna 60 punktów a każdej następnej zostanie przyporządkowana 
liczba punktów proporcjonalnie mniejsza, według wzoru: C = [Cmin / Cbad] x 60 pkt, gdzie: C - 
liczba punktów za cenę ofertową, Cmin - najniższa cena ofertowa spośród ofert badanych 
niepodlegających odrzuceniu, Cbad - cena badanej oferty.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Okres gwarancji na zabudowę
Opis: Kryterium „Okres gwarancji na zabudowę” Oferowany okres gwarancji na zabudowę nie 
może być krótszy niż 24 miesiące i nie dłuższy niż 36 miesięcy. Maksymalna ilość punktów - 
10.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Okres gwarancji na podwozie
Opis: Kryterium „Okres gwarancji na podwozie” Oferowany okres gwarancji na podwozie nie 
może być krótszy niż 24 miesięcy i nie dłuższy niż 36 miesięcy. Maksymalna ilość punktów - 
10.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin dostawy
Opis: Kryterium „Termin dostawy” Wartość punktowa w kryterium „Termin dostawy” wyliczana 
będzie według wzoru: T = [Tmin / Tbad] x 20, gdzie T - liczna punktów za termin dostawy, 
Tmin - najkrótszy termin dostawy wśród badanych ofert, Tbad - termin badanej oferty. W 
kryterium „Termin dostawy” oceniana oferta może ostatecznie uzyskać maksymalnie 20 
punktów, wliczanych do końcowej punktacji. Maksymalny termin realizacji dostawy wynosi 30 
dni od dnia podpisania umowy przez Wykonawcę.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/wieczfniakoscielna

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane

https://platformazakupowa.pl/pn/wieczfniakoscielna


233701-2024 Page 5/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/wieczfniakoscielna
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 20/05/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 20/05/2024 10:15:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/wieczfniakoscielna
Warunki zamówienia:
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Wieczfnia Kościelna
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Gmina Wieczfnia 
Kościelna
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Wieczfnia Kościelna
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Wieczfnia Kościelna

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Wieczfnia Kościelna
Numer rejestracyjny: 5691760011
Adres pocztowy: Wieczfnia Kościelna 48  
Miejscowość: Wieczfnia Kościelna
Kod pocztowy: 06-513
Podpodział krajowy (NUTS): Ciechanowski (PL922)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Anna Piliszek
E-mail: zamowienia.publiczne@wieczfniakoscielna.pl
Telefon: +48236777513
Adres strony internetowej: https://ugwieczfnia.bipgmina.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn
/wieczfniakoscielna
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

https://platformazakupowa.pl/pn/wieczfniakoscielna
https://platformazakupowa.pl/pn/wieczfniakoscielna
mailto:zamowienia.publiczne@wieczfniakoscielna.pl
https://ugwieczfnia.bipgmina.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/wieczfniakoscielna
https://platformazakupowa.pl/pn/wieczfniakoscielna


233701-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587840
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt2
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: f737a60f-62ea-4e57-a259-5fa554343467 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 17/04/2024 20:07:03 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 233701-2024
Numer wydania Dz.U. S: 78/2024
Data publikacji: 19/04/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt2

		2024-04-18T22:05:01+0000




